
 

Ewidencja wyników działań Straży Miejskiej w Katowicach za 2012 rok 
 

 

Lp. 
Rodzaje wykroczeń  

zawartych w: 

Środki 

oddziaływania 

wychowawczego 

(art. 41 Kw) 

Mandat 

Wniosk

i do 

sądu 

Sprawy 

przekazane 

innym 

organom 

lub 

instytucjom 

Razem 
 

liczba 

 

kwota 

1 Ustawie - Kodeks wykroczeń 
 

 

a) 

wykroczenia przeciwko 

porządkowi i spokojowi 

publicznemu 

 

591 

 

728 

 

49 310 

 

34 

 

6 

 

1 359 

 

b) 

wykroczenia przeciwko 

instytucjom 

państwowym, 

samorządowym  

i społecznym 

 

11 

 

5 

 

1 000 

 

1 

 

1 

 

18 

 

c) 

wykroczenia przeciwko 

bezpieczeństwu osób  

i mienia 

 

176 

 

92 

 

6 490 

 

6 

 

6 

 

280 

 

d) 

wykroczenia przeciwko 

bezpieczeństwu  

i porządkowi  

w komunikacji, w tym 

 

5 860 

 

14 524 

 
1 518 970 

 

70 

 

30 

 

20 484 

- ujawnione przez 

urządzenia rejestrujące 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

 

0 

- pozostałe naruszenia 

 

5 860 

 

14 524 

 
1 518 970 

 

70 

 

30 

 

 

20 484 

 

e) 
wykroczenia przeciwko 

osobie 

 

2 

 

0 

 

0 

 

 

0 

 

1 

 

 

3 

 

f) 
wykroczenia przeciwko 

zdrowiu 

 

141 

 

36 

 

3 600 

 

1 

 

31 

 

 

209 

 

g) 
wykroczenia przeciwko 

mieniu 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

 

0 

 

h) 
wykroczenia przeciwko 

interesom konsumentów 

 

10 

 

15 

 

650 

 

0 

 

1 

 

 

26 

 

i) 
wykroczenia przeciwko 

obyczajności publicznej 

 

104 

 

62 

 

4 170 

 

2 

 

5 

 

 

173 

 

j) 

wykroczenia przeciwko 

urządzeniom użytku 

publicznego 

 

742 

 

1 210 

 

 

72 400 

 

8 

 

15 

 

1 975 

 

k) 
szkodnictwo leśne, polne  

i ogrodowe 

 

20 

 

125 

 

7 830 

 

0 

 

0 

 

 

145 

2 
przepisy wprowadzające 

Kodeks pracy 

 

3 

 

3 

 

250 

 

0 

 

0 

 

 

6 

3 

ustawie o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi 

 

897 

 

980 

 

89 900 

 

4 

 

2 

 

1 883 



 

4 

ustawie o ochronie zdrowia 

przed następstwami używania 

tytoniu i wyrobów tytoniowych 

 

135 

 

177 

 

6 200 

 

1 

 

2 

 

315 

5 
ustawie o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach 

 

349 
 

464 
 

36 300 
 

7 
 

100 
 

 

920 

6 ustawie o ochronie zwierząt  

 

4 
 

3 
 

250 
 

0 
 

0 
 

 

7 

7 ustawie o odpadach 
 

42 
 

106 
 

7 850 
 

0 
 

1 
 

 

149 

8 
ustawie – Prawo ochrony 

środowiska 

 

0 
 

2 
 

80 
 

0 
 

 

0 
 

 

2 

9 ustawie – Prawo o miarach 
 

9 
 

26 
 

960 
 

0 
 

 

0 
 

 

35 

10 ustawie – Prawo wodne 
 

3 

 

25 
 

4 970 
 

1 
 

 

0 
 

 

29 

11 
ustawie o publicznym 

transporcie drogowym 

 

0 

 

0 
 

0 
 

0 
 

 

0 
 

 

0 

12 
ustawie o ochronie zabytków  

i opiece nad zabytkami 

 

0 

 

0 
 

0 

 

 

0 
 

 

0 
 

 

0 


